ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

РОМАНСА (ПРОДЛИСЪ, ПРОДЛИСЬ ОЧАРОВАНЬЕ!>
Место проведения: Московская область, г. Балаrrтиха, ул. Парковая д.6

проводеЕия: 29 октября 202З rода
Присутствовали:

Председатель
жюри:

ивАновАлюдмилА гЕоргиЕвнд"
',:'] , :, '

1.1]

Народная артистка России,
доцент кафедры сольного пения РАМ им. Гнесиных, зав. вок€lJIьным
отделом ГМУ им. Гнесиных при
!4ЦIдм. Гнесиных, лауреат российских и международных коЕкчDсов.

Члены жюри: СТАРОДУБРОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА
лауреат Всероссийских и международных конкурсов, пробессор кафедры
сольного пения РАМ им. Гнесиных.

ХАМПЕРОВ БОГДАН СЕРГЕЕВИЧ
пауреат между_народньтх и Всероссийских конкурсов, заведующий вокальнып,t
отделёнИем Мбсковского обпастного музьlка-тlьного коллоджа Ймени С.С.
ПРОКОфЬева. '' " ,:",i:n1,,:,,,',''':',' ,,:':;;"

Решение жюри:

НОМИНАЦИlI (СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЪСТВО)
l.Младшая возрастная группа (10-1l лет)

I степень АРХИПОВА ЕЛИЗАВЕТА
МБУДО кДетскм школа искусств }& 6> Г.о. Балашиха

II степень

III степень КОСТЕНКО АРСЕНИЙ
МБУДО к,Щетская школа искусств М 8> Г.о. Балашиха
ТКАЧУК АНДРЕЙ
МАУ,ЩО.к.Щетская школа искусств - музыщ€tлчцый театр> г.о. Реутов
МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ

,,._ .,,- , ,. .,.; ,ji :,,
-

, , ,,. ,,

МУДО <ДетсКЬ музыка-тrьная школа Ng 2> г.о.'Воскресенск'
,Щиплом
участника

ЕНА ЕЛИЗАI]ЕТА
мБудо к{етская шкоJlа искусстI] ЛЬ 1 им. Г.В. Свиридовa>) Г.о. Балашиха
КОТИЛЯНЕЦ МАРИЯ
МБУДО <Щетская школа искусств jф 4) Г.о. Балашиха
ЧУРБАНОВА АНАСТАСИЯ
мБудо к!е,гскаяl шI(оJlа иск)/сстlJ ЛЪ I им. Г.В. СвирилоIJа) Г.о. Ба:rашиха
ЖУРАВЛЕВА ПОЛИНА
МБУДО к,Щетская школа искусств ЛЬ 8) Г.о. Балашиха
СИРАЗИЕВА МИЛАНА
мБудо <Щетская шI(оJIа искусств ЛЪ l иiчr. t-,B. Свиридова) I].o. Батlаrпиха
сорокинА мАръянА , ,:,,, ,, ,,,] :,

МБУДО </{етская школа искусств N'9 8) I-.o. Балашиха

НОМИНАЦИrI (СОЛЪНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО)
1.Младшая возрастная группа (12-13 лет)

Божко I]лАдислАIr
сств Nq 1> г.о. Л

;: ! -:
".: -:,.'.

Гран-при
школа

I степень

II степень БАхтиrlроl]А сАФинА
МБУДО кЩетская пtкола искусств Л! l им. Г.В. Свиридова) Г.о. Балашиха
АВЕРЪЯНОВ АРТЁМ
МУДО кКрасногорскаJI ffетская музыкальная школа им. Д. А. Наседкина) г.о.
Красногорсtс

III степень

п. Ильинский Раменский г.о

музыкальная школа им. А. А. Наседкина>
':,1 .., , ,l' ,].:." ',,,,

ПУГАЧЁВА ПОЛИНА
МУДО,Щетскм школа искусств
ДЗГОЕВА МАЙЯ
МУДО <Красногорская Щетская
Красногgрск

г.о.

,Щиплом
участника

ИВАНОВА МАРГАРИТА
МАУДО <Щет,ская шкоJ]а иокусств - музыl(альный театр>> г.о. Реутов
МНАЦАКАН,IFI СОННА
МУДо <Красногорская ffетская музыкrulьFlая школа им, А. А. Наседкина) г.о
Itрасшогорсtt
влАсоIiА свЕтлАнА ,, ] , ':"

МУДО <Егорьевская детская музыкальная школа> г,о. Егорьевск
сЕмиохинА вItАтЕриtIА
мудо кitрасногорская flетская музыкальнаrI школа им. А. А, FIаседкинD) г,о.
Красногорск
ГЕОРГИЕВА ДАРЬЯ
МУДО кЕгорьевская детскаlI
НАЗАРЕНКО ДИАНА

.Калинина>l г.о. Шатура

мудо <Краснот,орская Щетская му:]ыкаJIьная Iпкола им. А. А. I-Iаседкина) г.о

мудо кItрасногорская /{етская музыкальнаrt IлKoJIa им. д. Д. Наседкина) г.о.
Itрасногорск
СПИЧАК СОФЪЯ
мАоY /{О кЩетская школа искусств иМ: Н.Н. Калинина> г.о. Шатура

Йr";а;;;; ;r.ыкальная школа ЛЪ Zu' .. о.' Ъ ocKpece*tcK
САВЕЛЬЕВА МАРГАРИТА
мудо кКрасногорскаrl {етская музыкалы{ая школа им. д, Д. Наседtсина)) г.о.
КрасrIогорсtс
РЕПИНА ЕЛИЗАВЕТА

,FI. Калининa>) г.о. Шатура

3. НОМИНАЦИЯ кСОЛЪНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЪСТВО)
Средняя возрастнаrI группа (14-16 пет)

I степень ЛЫШЕВА АНАСТАСИЯ

II степень

г.о. Красногорск
ГУЛrIЕВ МИХАИЛ
мудо кКрасногорская детсItая музыкалъная, школа
г.о. Itрасногорск

А.А. Наседкинa>)

имени А. А. Наседкина)

III степень ДОБРОСЕРДОВА ПОЛИНА
МУДО <Детская школа искусств J\Ъ 1> г.о. Люберцы

I

],."1 :,,.

ВАсиЛЕНко АПоЛЛИНАРия ":','., ,,,,,,;, l,, , , , ,. ]
.,

МБУДО <,Щетская школа искусств J\Ъ 7> Г.о. Балашиха
ХАРЛАМОВА ЕЛИЗАВЕТА
МБУДо к.Щетская школа искусств Nq 1 им. Г.В. Свиридовa>) Г.о. Балатlтиха

,Щиплом

участника
|
МАРДИЯНЦ ДИАНА

I MHOV ЩО <<Щетская школа искусств им. Н.Н. Калинина> г.о. Шатура

l кучияш мАргАритА "]"

|
МУДО кЕгорьевская детская музыкаJIьIIая школа) г.о. Егорьевск

| ДЕБЕРДЕЕВА ДИНАРА
I
МУДО к.Щетская школа искусств N9 5) г.о. Воскресенск

l уАlдlянц янА
|
МАОУ ЩО'<Щетская школа искусств им. Н.Н. Калининаi г.о, Шатура

| люьимоt}А AHHAMApl{rI
МУДО кЕгорьевская детская музыкальпаrI школа>) г,о. Егорьевск
жвлтоl}А АлинА
МАОУ ЩО <Щетская школа искусств им. Н.Н. Ка_llинина> г.о. Шатура
ВИНОГРАДОВА ОЛЬГА

:

МБУ ЩО кЩетсrсая школа искусств Nс 2 г. XoTbKoBo>l Сергиево-Посадский г.о.
ЗИНОВЬЕI} АЛВКСАНДР
МУДО кЕгорьевская детская музыкальная шIкола) г.о. Егорьевсlс
АНДРЕЕВА МАI,ИЯ
МАУДО Одинцовсtсая детская шко.lrа искусстI] <Кrrассика> Одинцовсttий г.о.
ГРАЧЕВА ЛIОДNlИЛА
МУДО кБронl-tиllкая детская школа искусствD г;о, БронниLIы
СУДАРИКОВА ВАРВАРА
МУДО Щетская школа искусств п. Ильинский РамеrIский г.о.
ГАЛЛЯМОI]А АМИЛЯ
МУДо <Красногорская детская музыкал],ная школа имсни А.А. Наседкинa>)
г,о. Красногорск

,

пвтроltА IIАтАльrI ,:, j,: . ,., :, , , ,,

мАудо Одинцовская детская шкоJIа искусств кК.lrассика> Одинцовский г.о.
СУДИБОР ВАJIЕНТИНА
мАудо Одинцовсtсая детская IxKoJIa искусстI] <<Itлассика> Одинцовский г.о.
АНДРУХ АЛЕКСАНДРА
МБУЩО, <Щетсrсая школа искусств Л'q 4> Г.о. Балаrпиха
тI,жЕБятовскиЙ мдtссим :,,

мБудо кЩетская школа искуссlв Ng 1 им. Г.В. Свиридова> Г.о. Ба,ташиха
ЛЕЛЕКО АРИНА
МБУДО <[етская школа искусств NЬ 7) Г,о. Балашиха
}КАДАН ДМИТРИЙ
МБУДО <Детская шlкола искусств Nl 4>) l-.o. Балаlllиха

4. НОМИНАЦИЯ ккСОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЪСТВО)
Старшая возрастная группа (студенты средних и выс1lIих сIIеци.IJILFIых у.tебных заведений)

I степень не присуждалось
II степень

III степень не присуждалось

I степень стрЕБко ЕлЕнд
i :,]-:-:------__

мудо кБронницкая детская школа искусств) г.о. Бооннитты
II степень

МБУДО <.Щет,ская музыкzuI],IIая школа>> г.о. !зерлсилtский
III степень КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА

МБУДО <<ИстринскаrI детскаJI школа искусств) г.о. Истра
САКНЕ ИРИНА
МУЩО,!етскм Iцкола искусств п. ИльиНский Ррменокий г.Q
МИТРОФДНОВД ГДЛИtIД ,,,:;,,,,. -,..,,:,. ,. ,]l.;:,,,

МБУДо кЖуковскаJI детскаrI школа искусств м 2) г.о. Жуковский
,Щиплом
участника

ПОДГУЗОВА ОКСАНА
МУДО <Детская школа искусств J\гч 2) г.о. Люберцы

6. НОМИНАЦИЯ (АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЪСТВО) ' ', , , ,,

Младшая возрастная группа

I степень вокАльный АнсАмБль (PАдость>
МАУДО к.Щетская школа искусств - музык€lльный театр> г.о, Реутов

II степень

III степень Не присуждалось

I степень ВОКАЛЬНЫЙ ЩУЭТ: ГАЛЛЯМОВА АМИЛЯ, ЛЯХ АННА
МУДо кКрасногорскаlI детская музыкальнаlI школа имени А.А. Наседкинa>)
г.о. Красногорск

II степень ВОКАЛЪНОЕ ТРИО d'ELICITA>: СУЩИБОР ВАЛЕНТИНА, ПЕТРОВА
НАТАЛЬЯ, АНДРЕЕВА МАРИЯ ','

МАУЩо,одинцовская детская шко.ilа исkусств'](<Классика>] .

Одинцовский г.о.
ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЪ (НА КРЫЛЬЯХ МУЗЫКИ)
МАУДО кДедскаjI школа искусств - музыкальный театр> г.о. Реутов

III степень АнсАМБлЬ (ВикТоРиrI))
МАОУ.ЩО <<.ЩетскЕuI школа искусств им.lН.Н: Калинино,,д,о. Шатура
дуэт: Доьр-осЕрдовА полинд, рАдЁнко вАрвАрА
МУДО к,Щетская школа искусств М 1) г.о. Люберчы
ЩУЭТ: ВАСИЛЕНКО АПОЛЛИНАРИЯ, ЛЕЛЕКО АРИНА
МБУДО к,Щетская школа искусств М 7) Г.о. Балашиха

Щиплом
участника

8. НОМИНАЦИЯ кАНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО)
Преподаватели!МШиЩШИ .:, ,] ,,,,

I степень ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ: ОЗОРНИНА МАРИНА, САМСОНОВА
свЕтлАнА
МБУ.ЩО к,ЩетскаJI школа искусств ЛЬ 5 г. Краснозаводск)

II степень ВОКАЛЪНЫЙ АНСАМБЛЬ КВЩОХFIОВЕНИЕ>:,МАКАРЕНКО
НАТАЛЬЯ, СИДОРЕНКО МАРИНА, ЛАПЫНИНА ИРИНА,
ГЛУХОВА ТАТЪЯНА, МАРТЫНОВА АНАСТА СИЯ, МАРТЫНОВА
нАдЕждА
МБУДО Фряновская детскаlI школа искусств г.о. Щёлково

МБУДО <<Истринская каяl шIколt} искусств) г.о. И

9. номинАция кконI]ЕртмЕЙстЕр)

I степень ЛАЗЬКО АНЖЕЛИКА
МБУ,ЩО кЩетскЕuI школа искусств NЬ б г. Сергиев Посад-6>
Сергиево-Посадский г.о. ; :.

II степень АФАНАСЬЕВА НАТАЛЬЯ
IИА'УДО <,Щетская школа искусств - музыкщIьный театр> г.о. Реутов

III степень

I Ip*;1ccllaTe,tl ll ll{Ifip,r! J

}"{B*rиcBa, Jl,1'.

f:[лсttш iltIфp}!;

*r;rprnлytipullott uд Ii, IJ.

Хамri*рrзв li.{i,,